In nomine sanctae Trinitatis. Heinricus rex invictissimus a
Deo coronatus. Quoniam enim justis petitionibus fidelium rex
regum in perpetuum regnans annuit nosutique, qui ejus miseri-
cordia temporalis regni regimen assecuti sumus non debemus
fidelium nostrorum preces frustrari, sed et eis annuere, et im-
probis omnibus perniciosisque summa virtutem et nostram se-
renitatem resistere. Pluribus enim fidelibus nostris ut credemur -
patet Petrum quendam nequissimum Sigezonis quondam ‘de ac-
cadeo improbum filium sororem suam Ravennam scilicet nomine,
quae etiam vivens Sigeza vocabatur pro rerum suarum cupidi-
tate occidisse; cum in utero jam vivo filio et sorocidae nominis
#ofandi incurisse periculum. Cujus omnes res mobiles, et immo-
biles seseque moventes in hostram sunt redactae dominium legis
suae ipsius Longobardae; scilicet praemonstrante capitulo, cujus
capituli totum testum in hec praecepti nostri pagina scribi duxi~
,;mus justfsnimum. Quicumque propter cupiditatem patrem sea
matrem fratrem aut sororem, vel aliquem ' propinquum suum
occiderit res interfecti ad alios suos. heredes perveniant. Inter-
fectoris autem hereditas in fiscum redigatur. Ipsi vero ordinante
episcopo pubblica penitentia detur. Pro rebus igitur praefati
sororicidae jam dicti fidelis noster Petrus Tabelio misericordiam
nostram flagitans -et exaudiri meruit, et quod petijt ‘inters
veniente Heinrico clerico nobilissimo, et cancellario nostro
amabili, et fidelissimo impetravit. Ei - itaque prelibatas omnes
res mobiles et immobiles, seseque moventes, quae predicto
sororicidae antequam hoc infandum malum perpetraret quo-
cumque modo pertinebant, et perpetrato scelere in nostram
potestatem sunt redacte tam intra civitatem Ravennatem ,
quam- extra in loco albareto, et .alio albareto sito in co-
mitatu Faventino in plebe sancti Johannis qui voe. Inagiata,
vel in plebe sancti Stephani quae voeatur in Colloreto vel in
alijs omnibus plebibus vel locis, eo ordme concedimus ut liceat.

Morsio. Vol. 1. / .6
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ei, heridibusque suis eas ommes quo voluerit modo tractare vel
vendendo. vel donmando, vel quidquid voluerit ex eis facendo
nullivs obstaculo obijciendo. Hoc nempe ideo majestas mostra
decrevit ut fideles ex detrimento fideliom remunerentur, et in-
infideles ad nihilum redigantur. Ne igitur hoc nostrum praece-
ptum cujuslibet temeritate violetur attendat unusquisque quod
majestas nostra inferius minetur. Nullus itaque dux marchio ,
comes, archiepiscopus, episcopus, et ut generali terdicamus nulla
persona publica vel privata, maxima media vel minima prefatum
"fidelem nostrum de prelibatis rebus, vel heredes ejus inquietare
vel molestare presumat. Si vero quod absit hujus nostri pre-
cepti quispiam violatur extiterit, centum’ libras auri componat
medietatem kamerae nostrae, et medietatem fideli nostro, vel
heredibus ejus. Quod ut verius credi et diligentius possit ad
omnibus custodiri, hanc paginam manu propria roborantes sigilli
nostri impressione inferius fecimus insigniri.